AZIENDA SANITARIA LOCALE CASERTA - P. IVA 03519500619 — CONCORSO PUBBLICO, PER
TITOLI ED ESAMI, PER L’ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI N. 5 DIRIGENTI MEDICI DI
ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA - GRADUATORIA FINALE DI MERITO

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

PALMIERI MICHELE 08.08.1968
SCARAVILLI GABRIELE  05.04.1979
ROSSI ROBERTO 11.04.1984
SARCHIOTO ALBINO 18.12.1954
GIOIA CARMINE 12.12.1957
MADDALUNO LUCA 06.04.1981
CACCIAPUOTI STEFANO 24.03.1982

BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA

PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI

Firmato digitalmente da:Concetta Cosentino

Data:24/07/2018 10:30:19

Paginaldil

90,435

89,814

87,073

86,012

82,464

81,537

78,104

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Mario De Biasio

/Wx‘,@?(w

n. 55 del 6 Agosto 2018

PARTE Il

fonte: http://i



	BURC n. 55 del  6 Agosto 2018

		2018-07-24T08:30:19+0000
	Concetta Cosentino




