AZIENDA SANITARIA LOCALE CASERTA - P. IVA 03519500619 - CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER L'ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI N. 5 DIRIGENTI MEDICI DI ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA - GRADUATORIA FINALE DI MERITO

1)	PALMIERI MICHELE	08.08.1968	PUNTI	90,435
2)	SCARAVILLI GABRIELE	05.04.1979	PUNTI	89,814
,	ROSSI ROBERTO	11.04.1984	PUNTI	87,073
4)	SARCHIOTO ALBINO	18.12.1954	PUNTI	86,012
	GIOIA CARMINE	12.12.1957	PUNTI	82,464
6)	MADDALUNO LUCA	06.04.1981	PUNTI	81,537
,	CACCIAPUOTI STEFANO	24.03.1982	PUNTI	78,104
,				IL DIRETTORE GENERALE
				Dr. Mario De Biasio
				Molkous
				Į.

BOLLETTINO UFFICIALE della REGIONE CAMPANIA

n. 55 del 6 Agosto 2018

PARTE III